(31) Reginae Magnae Britanniae Urbanus Papa Octavus.
Charissima in Christo filia nostra, salutem. Plurima atque

eximia animi ornamenta, quibus Majestas tua a divina liberalitate 
insignita est, eum ab ingenita pietate splendoris et amplitudinis 
cumulum accipiunt, ut non modo amplissimum istud regnum, 
sed universum Christianum orbem illustribus praestantissimarum 
actionum exemplis locupletare possint. Nos, qui ejusmodi 
virtutum merito praecipua te charitate in Domino prosequimur, 
assiduum istic adesse cupimus non tantum mentis nostrae inter- 
pretem, sed etiam paternae benevolentiae testem, dilectum filium, 
Comitem Carolum Rossettum. Eum ad id muneris selegimus, 
qui optimarum artium et eruditionis studio ingenium ita excoluit 
ut acceptum a majoribus splendorem | propriis laudibus cumu- 352 
laverit, speramus fore ut, qua sane integritatis, prudentiae, v 
morumquesuffragatione Romanaeaulae quaesivit affectum, eadem 
Majestatis tuae patrocinium facile assequatur. Ilium ut per- 
humaniter excipias a te petimus, simulque ut iis, quae Nostro 
nomine exponet, fidem habeas. Quae autem negotia pro communi 
Catholicorum utilitate et pro divina gloria tuenda atque ampli- 
ficanda ipsum tractare contigerit, ea in tutelam sic a se suscipi 
optamus, ut omnes intelligant plurimum Catholicae Religionis 
interfuisse, regio tuo praesidio communiri. Annuat votis nostris 
Altissimus, atque in maximam istius regni faelicitatem et com- 
modum diutissime sospitem servet Majestatem tuam, cui Nos 
apostolicam Benedictionem amantissime impertimur. Datum 
Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die 16 Aprilis 1639, 
Pontificatus nostri anno 16.”

(32) Facultates etiam Comiti Rossetto concessas hie ha be:

“ Facultatesconcessae a Sanctissimo Domino nostro, Urbano, | 
divina providentia Papa VIII., R. admodum D. Carolo Rossetto, 353 
Ferrariensi, utriusque signaturae ejusdem Sanctissimi Domini 
nostri Papae Referendario.

(33) “ Absolvendi a casibus Sedi Apostolicae etiam in Bulla
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Caenae Domini reservatis, injunctis injungendis, et reconciliandi 
Ecclesiae Catholicae quoscunque commorantes in dominiis Regis 
Angliae etia'm Ecclesiasticos et Regulares, dummodo non sint ex 
parti bus in quibus exercetur Sanctum Officium Inquisitionis.

(34) “ Dispensandi cum iisdem in quacunque irregularitate ex 
delicto occulto proveniente, excepta ea quae ex homicidio 
voluntario contrahitur.

(35) “ Dispensandi in 30 et 40 simplici vel mixto consang- 
uinitatis vel affinitatis gradu cum Catholicis, illarum partiura 
tarn in contractis quam in contrahendis nuptiis, in contractis 
vero cum haereticis conversis etiam in gradibus jure tantum 
positivo prohibitis, et in his casibus prolem susceptam declarandi 
legitimam.